monastères fondés ou modifiés pendant le règne de son fils Louis le Pieux, et de voir ainsi 

quels partis architecturaux se sont le plus diffusés (et comment) et si l’uniformisation s’est 

alors davantage imposée.  

2273 Depreux, 2002. 
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